
 

ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИЈА 

МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

Учебна 2025/2026 година 

 

Професор Термин Канцеларија 

Доц. д-р Сара Сребренкоска Среда 12-13 часот Канцеларија 3 

Проф. д-р Мишко Џидров Среда 10-12 часот Канцеларија 9 

Проф. д-р Зоран Димитровски Вторник 10 часот Канцеларија 9 

Проф. д-р Сашко Димитров Среда 10-12 часот Канцеларија 9 

Вон. проф. д-р Марија Чекеровска Вторник 11-12 часот Канцеларија 9 

Доц. д-р. Сашко Милев Понеделник 12-13 часот Канцеларија 3 

Доц. д-р Дејан Крстев Понеделник 10-12 часот Канцеларија 3 

Лаборант   

М-р Виолета Крчева Понеделник 9-11 часот Канцеларија 3 

 


